Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel
Rua João Antunes Sobrinho (Antiga Rua Serid6), nO 165, Centro,Coronel Ezequiel/RN

CNPJ/MF nO 08.158.669/0001-18 - CEP 59.22O-«X>

Contas de Governo - Exercício de 2017
Item 33 - Relação por ordem cronológica dos precatórios a pagar

Base legal: Lei Nacional n°4.320/64 e Resolução n" 12/2016 - TCE

----------------

Estado do fV.0Grã;lde do Norte

Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel
Rua João Antunes Sobrinho (Antiga Rua Seridó), nO165, Centro, Coronel Ezequiel/RN

CNPJ/MF nO08.158.669/0001-18 - CEP59.220-000

•
I.

Item 33 - Precatórios pela Ordem Cronológica

Declaração Negativa

Declaramos para os devidos fins e através das "Contas de Governo -
Exercício de 2017", que o Município de Coronel EzequiellRN, no exercício de
2017, não possuiu precatórios a pagar, motivo pelo qual deixamos de apresentar
informações referentes a essa questão.

Em, 31 de dezembro de 2017.

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel
Rua João Antunes Sobrinho (Antiga Rua Seridó), n" 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN

CNPJ/MF nO 08.158.669/0001-18 - CEP 59.22().00()

Contas de Governo - Exercício de 2017
Item 34 - Demonstrativo de recursos aplicados em Manutenção e Desenvolvimento da

Educação
Base legal: Lei Nacional n° 4.320/64 e Resolução n" 12/2016- TCE

------------------------------- ---

-n

i
imz.
d
s
m
bi
Hs

'"mr>
m
H

ii
'"
:o
1ft..r
H

~
'"

"'.,,.

r>
- O'_",.- ..

"'O
<::

." ..
",'II>-..
" c.~ O
",'-n

;: ~
t:'-.
~
"..'
r>
."

H ..
Oc:...
~
rn
ii~
10
O
VI
Q.
O
H

il

m
"n" .... .,

~ ã..
: g-

~ ~ ; ~ ~ ~
Q ~ ~ ~ ~ ~ ~ $ ~ ~
g ~ g ~ ~ ~ ~ ~ ~ g

g; g ~ ~
O ~ ~ ~ ~ ~ ~e o ~ ~ o ~ ~ ~ ~ ~
g g ~ ~ g ~ ~ g g g

:'?' ~
"" N N 00

~ ~ ~ N ~ ::::~ ? !-' ~
~ ~ ~ ~~o~ g g

o ~ ~ ~ ~ o ? o ~ ~
8 ~ 8 ~ ~ 8 g g g ~ ~

'"ao "" 00"" ..
;:> ~
o oo o

o ~ ~ E ~ ~ S E ~ o o ~ o ~ ~ o ~ ~ o ~ ~

g ~ ~ : ~ ~ ~ ~ ~ g g 8 ~ 8 ~ ~ g ~ ~ g ~ ~

..
"a
"'O
J_
~
'"Q...

N....o

;l
'"o

8
'"z'"H
5

oo

m
N

~
5,
~

oos

8

~ o ~ ~ o o o o o ~ :
~ g ~ ~ g g g g g ~ ~

........

... '" "
'""" I,n ~ wo CIO C\ 0'1

~ ~... "..... ~... '" ~ ~_. :- ~ ~ ~ -- --
~ ~ ~ ~ g g 8 g g ~ ~

~ ~ ~ ~
o 00 ~ ~

~ ~ : ~ o ? Q o o ~ ~
'. ~ CIO ~ o o o o o ~ •
0'1 o ~ ~ o o o o o m ~

~ !-' ....

~ ~ ~ E ~ ~
o ~ ~ 00 Â W Â ~ N ~
~? N ~ ~ F ~ s ~ ~ ~
~ g ~ g ~ ~ s ~~~~

o o" ...,... ...

'"o o..., ...,.....

~c:z
C

'"lO

Q.
t>
no
iê
n·
"o'VI

Q.
o
j!
Crn

~ ~
• ~ N A~ ~ ~ m ~ ~ ~m ~ O = ~ ~ N
~ C\ ~ ~ ~ O 8

~ o ~ ~ ~ o ~ ~ ~ o ~ N ?
g g g ~ ~ g ~ ~ ~ g ~ ~ g

'" A.... '"!'"' ..,8 ~ ~

~ o o ~ ~ o ~ ~ ~ ? ~ ~ ~
o o CNN o '"'"ODo O' o \D ID Q o o

N,
.......

o o <>
g g 8 S S g ~ ~ ~ g ~ ~ g

,.
Q
il:o
'"o
'"

'"N~
5.
!!.

~

~

ooo....,